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 Kırşehir Valisi Hüdayar 
Mete Buhara ve İçişleri Bakanlı-
ğı İller İdaresi Genel Müdürü-
Vali Mehmet Emin Bilmez, kent-
te inşaatı devam eden kurum bi-

nalarını inceledi.
 Valilikten yapılan yazılı 
açıklamaya göre, kenti ziyaret 
eden Bilmez, Vali Buhara ile bir 
araya geldi.

 Türk Sağlık Sen Kırşehir Şube Baş-
kanı Yusuf Aydın, evlilik yolunda ilk adımı 
atan Sıla ve Tufan çiftinin nişan törenine ka-
tılarak, genç çiftin mutluluğuna ortak oldu. 
 Daşdelen ve Saydam ailelerinin bu 

özel gününde yanlarında olan Başkan 
Aydın, genç çiftin yüzük merasiminde yer 
alarak, onların bu anlamlı anına şahitlik etti.
 Nişan töreninin ardından bir açıkla-
ma yapan Başkan Yusuf Aydın, Türk gele-

nek ve törelerinin yaşatılmasının önemine 
vurgu yaparak, “Türk’ün Töresini Yaşatma-
ya Devam Ediyoruz. 
 Daşdelen ve Saydam ailelerinin kıy-
metli evlatlarının yüzük merasimine

 Türkiye'de yeşil merci-
mek üretiminde 3. sırada bulu-
nan Kırşehir'de ürünün ekim 
alanı yüzde 70 artarak 112 bin 
dekara ulaştı.
 Orta Anadolu'nun kurak 
iklimine elverişli olan ve üretici 
tarafından her geçen yıl daha 

fazla ilgi gören yeşil mercimeğin 
ekim alanı Kırşehir'de geçen yıla 
oranla artış gösterdi.
 Az yağış alan bozkır ve 
kurak topraklarda tercih edilen 
yeşil mercimek, bölgede ürün çe-
şitliliği açısından da önemli yer 
tutuyor.

 Kırşehir AFAD İl Müdür-
lüğü, 17 Ağustos 1999 yılında 
meydana gelen 7.4 büyüklü-
ğündeki depremin yıl dönümün-

de anlamlı bir etkinlik gerçek-
leştirdi. 
 Kırşehir Cacabey Mey-
danı'nda stant açan AFAD, 

 Kırşehir’in Özbağ beldesi Belediye 
Başkanı İsmail Çanakcı, Büyük Birlik Partisi 
Genel Başkanı Mustafa Destici’yi 

 Eğitim Bir-Sen Kırşehir Şube Baş-
kanı Fatih Mehmet Yavuz, "Toplu Sözleşme 
Kazanımları Tasarruf Kapsamında Olmama-
lıdır" dedi.
 Eğitim Bir-Sen Kırşehir Şube Baş-
kanı Fatih Mehmet Yavuz, toplu sözleşme 
kazanımlarının tasarruf tedbirleri kapsa-
mında değerlendirilemeyeceğini vurgulaya-
rak, kamu emekçilerinin haklarının korun-
ması gerektiğini belirtti.
  Başkan Yavuz, sosyal medya üze-
rinden yaptığı açıklamada, toplu sözleşme 
hükümlerinin taraflarca üzerinde anlaşılan 
ve uygulanması zorunlu olan düzenlemeler 
olduğunu hatırlatarak, bu hükümlerin ta-
sarruf tedbirleri ile ihlal edilmemesi gerek-
tiğini ifade etti.
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1'den Devam
 Kırşehir Valisi Hüdayar Mete Buha-
ra, AA muhabirine, hububat alanında kent 
için yeşil mercimeğin önemli olduğunu söy-
ledi.
 Vali Buhara, "Bazı ürünler hem 
ekim alanı büyüklüğü hem de rekolte açı-
sından ciddi değer taşıyor. 
 Kırşehir, yeşil mercimekte Türki-
ye'nin yüzde 16 civarı ihtiyacını karşılıyor. 
 Bu anlamda da çok ciddi bir ekim 
var. 
 Geçen seneye oranla bu sene ekim 
alanlarımız da arttı. 
 İklim şartlarıyla birlikte yıldan yıla 
rekolte değişebiliyor ancak yeşil mercime-
ğin çiftçilerimiz için çok ciddi alternatif ürün 
olduğu ortada. 
 Önümüzdeki yıllarda yeşil merci-
mek üretiminin artarak devam edeceğini dü-
şünüyoruz." dedi.
 - Bu yıl ekilen alan 112 bin de-
kara ulaştı
 Boztepe ilçesine bağlı Çevirme kö-
yünde yeşil mercimek hasadına katılan İl 
Tarım ve Orman Müdürü Mustafa İlmeç de 
ülkenin en az yağış alan bölgelerinden biri-
nin Kırşehir olduğunu, ürün kalitesi ve yük-
sek verim dolayısıyla çiftçinin mercimek 
ürettiğini söyledi.
 Kurum olarak üreticilerin her 
zaman yanında olduklarını, hibeli destek ve 
teşviklerle üretim kapasitesinin artması için 
çalıştıklarını vurgulayan İlmeç, "Sayın Cum-
hurbaşkanımızın 'Ekilmedik bir karış toprak 
kalmasın' talimatları ve özellikle Bitkisel Üre-
tim Genel Müdürlüğümüzce desteklenen 
Tarım Alanları Kullanımının Etkinleştirilmesi 

Projesi kapsamında biz çiftçilerimize yüzde 
50 hibeli mercimek tohumu dağıttık." dedi.
 Kırşehir'in ülke sıralamasında 3. sı-
rada yer aldığını belirten İlmeç, şunları kay-
detti:
 "2024 yılında, Bakanlığımızın des-
teği çiftçimizin bu ürüne yönelmesiyle 
geçen yıla göre mercimek üretim alanları-
mız yüzde 70 arttı. 
 Geçen yıl ekilen 66 bin dekar alan, 
bu yıl 112 bin dekara çıkmış durumda. 
 Mevsim şartlarından dolayı dekar 
başına verimde düşüş olabilir ama üretim 
alanının artmasıyla mercimek üretimi açı-
sından ilimiz önemli yerde olmaya devam 
ediyor. 
 Geçen yılki 66 bin dekarlık üretim 
potansiyeli ile ülkemizin mercimek üretimi-
nin yüzde 16,28'ini gerçekleştirmiştik. 
 Bu yıl 112 bin dekar alanda merci-
mek ekildi. 
 Bundan sonraki yıllarda ilimizin 
mercimekte yüksek üretim potansiyeli ile 
Türkiye'de ilk sıralara yerleşmesini hedefli-
yoruz."
 Çevirme köyü muhtarı ve üretici 
Osman Yıldırım ise köylerinde 4-5 bin dö-
nümde mercimek ekildiğini söyledi.
 Bu sene iklim ve kuraklık nedeniyle 
verim kaybı oluştuğunu anlatan Yıldırım, 
"Mercimeği biçtikten sonra 10-15 gün kuru-
maya bırakıyoruz. 
 Kuruduktan sonra patoza atıp, 
ürünü ayrıştırıyor ve harmanı tamamlıyo-
ruz. 
 Biçerdöver ile biçen arkadaşlar ürü-
nün tarlada tamamen kurumasını bekliyor." 
dedi.(KIRŞEHİR AA)

1'den Devam
 Buhara ve Bilmez, AFAD, 112 Acil Çağrı Merkezi ve 
GAMER'in yapımı büyük oranda tamamlanan inşaatlarını inceledi. 
  Ardından, 112 Acil Çağrı Merkezinin şu anki hizmet 
binasında görevi başındaki personelle bir araya gelen Buhara ve Bil-
mez, çalışmalar hakkında bilgi aldı.
 Vali Buhara ve Bilmez ile beraberindeki heyet, Ahi Evran 
Veli türbesini ziyaret ederek dua etti, alanında ilk olma özelliğiyle bi-
linen Kırşehir Ahilik Müzesi'nde sergilenen eserleri inceledi.
 Buhara ve Bilmez'e 112 Acil Çağrı Hizmetleri Daire Başkanı 
Orhan Yalınız, İl Özel İdaresi Genel Sekreteri İbrahim Avşar, AFAD 
İl Müdürü Uğur Olgun ile ilgili kurum amirleri eşlik etti. 
KIRŞEHİR (AA)

1'den Devam
katılarak, mutluluklarına şahitlik ettik. Ka-
yınbiraderim Baki Daşdelen'in kızı Sıla ve 
Tufan (halamın torunu) yeğenlerimin 
nişan merasimine katılarak evlilik yolun-
da attıkları ilk adımda yüzüklerini takarak 
mutluluklarına şahitlik ettim. 
 Genç çiftlere mutluluklar diliyo-
rum.” ifadelerini kullandı.
 Başkan Aydın, aile bağlarının ve 
geleneklerin bu tür törenlerle daha da pe-
kiştiğini belirterek, Sıla ve Tufan çiftine 
ömür boyu mutluluklar diledi.
  Genç çift, Başkan Aydın’a bu 
mutlu günlerinde yanlarında olduğu için 
teşekkürlerini sundu. 
 Nişan töreni, aileler ve davetliler 
arasında samimi ve neşeli anlara sahne 
oldu.
 Bu anlamlı günde aileleri yalnız 
bırakmayan Başkan Aydın, genç çifti evli-
lik yolunda attıkları ilk adımı kutladı. 
 Başkan Aydın’ın katılımı, törene 
ayrı bir anlam kazandırdı ve hem aileler 
hem de davetliler tarafından memnuni-
yetle karşılandı.
(HATİCE SÜRMELİ)

1'den Devam
gönüllüleriyle birlikte o dönemde yaşanan-
ları Kırşehirli vatandaşlara anlatarak, afetle-
re karşı bilinçlenmenin önemini vurguladı.
 Açılan stantta, Kırşehir AFAD İl Mü-
dürlüğü'ne bağlı Eğitim Şube Müdürlüğü ve 
Arama Kurtarma Şube personelleri, vatan-
daşlara deprem ve diğer afetlere karşı alın-
ması gereken önlemler hakkında detaylı bil-
gilendirmeler yaptı. Bilgilendirme sırasında, 
vatandaşlara doğru davranış şekilleri, afet 
çantası hazırlama ve acil durumlarda yapıl-
ması gerekenler gibi konularda pratik bilgi-
ler sunuldu.
 Kırşehir AFAD İl Müdürü Uğur 
Olgun, etkinlikte yaptığı açıklamada, 17 
Ağustos 1999 depreminin Türkiye için bir 
dönüm noktası olduğunu belirterek, bu tür 
felaketlerin tekrar yaşanmaması için toplu-
mun her kesiminde afet bilincinin yaygın-
laştırılmasının hayati önem taşıdığını ifade 
etti.
 AFAD gönüllüleri de stantta yer ala-

rak, vatandaşlarla birebir ilgilendi ve 
AFAD’ın gönüllülük çalışmaları hakkında bil-
gilendirmelerde bulundu. 
 Gönüllüler, afetler sırasında yapıla-
cak ilk müdahale ve sonrasında uygulana-
cak adımlar hakkında örneklerle dolu anla-
tımlar gerçekleştirdi.
 Kırşehir AFAD İl Müdürlüğü’nün bu 
anlamlı etkinliği, Kırşehirli vatandaşlar tara-
fından ilgiyle karşılandı. 
 Etkinliğe katılan vatandaşlar, hem 
geçmişte yaşanan büyük felaketin acı hatı-
rasını anarken, hem de gelecekte olası 
afetlere karşı bilinçli bir şekilde hazırlıklı ol-
manın gerekliliğini bir kez daha kavradılar.
 AFAD’ın bu tür bilinçlendirme etkin-
liklerinin, toplumun afetlere karşı dayanıklı-
lığını artırma yolunda atılmış önemli adım-
lar olduğunu belirten İl Müdürü Uğur 
Olgun, bu tür faaliyetlerin devam edeceğini 
ve afetlere karşı bilinçli bir toplum oluştur-
ma hedefiyle çalışmaya devam edeceklerini 
söyledi. (HATİCE SÜRMELİ)

1'den Devam
 Yavuz, özellikle koruyucu giyim ve servis ücretleri gibi 
toplu sözleşme hükümlerinin eksiksiz bir şekilde hayata geçirilmesi 
gerektiğinin altını çizdi. 
 Kamu görevlilerinin sorunlarının çözümünde ortak akıl ve 
sosyal diyaloğun önemine dikkat çeken Yavuz, emekçilerin kazanıl-
mış haklarının korunması gerektiğini vurguladı.
 Başkan Yavuz, yaptığı paylaşımda şunları söyledi: 
 “Tasarruf Tedbirleri Kararları ile Toplu Sözleşme Hükümleri 
İhlal Edilemez.
 Toplu sözleşme hükümleri, tarafların üzerinde anlaştığı ve 
uygulanması zorunlu olan hükümlerdir. 
 Tasarruf tedbirleri ile toplu sözleşme hükümleri engellen-
memeli ve emekçilerin hakları korunmalıdır. 
 Koruyucu giyim ve servis ücretleri başta olmak üzere toplu 
sözleşme hükümleri eksiksiz hayata geçmeli, kazanımlarımız ko-
runmalıdır. 
 Kamu görevlilerinin sorunları, ortak akıl ve sosyal diyalogla 
çözülmelidir.”
 Eğitim Bir-Sen Kırşehir Şube Başkanı Fatih Mehmet 
Yavuz’un bu açıklamaları, kamu görevlilerinin haklarının korunması 
ve toplu sözleşme hükümlerinin tam anlamıyla uygulanması gerek-
liliğini bir kez daha gündeme getirdi. (SEVGİ ER)

1'den Devam
ziyaret etti. 
 Ziyaret sırasında Başkan Çanak-
cı'ya, Yerel Yönetimlerden Sorumlu Genel 
Başkan Yardımcısı Alaattin Çakır ve İl Baş-
kanı Ali Boyacı da eşlik etti.
 Ziyaretin ardından bir açıklama 
yapan Başkan Çanakcı, Büyük Birlik Par-
tisi Genel Başkanı Mustafa Destici ve 
Genel Başkan Yardımcısı Alaattin Çakır'a 
misafirperverlikleri ve Özbağ kasabasının 
sorunlarının çözümü noktasında göster-
dikleri çabalar için teşekkür etti. 
 Başkan Çanakcı, "Büyük Birlik 
Partisi Genel Başkanımız Mustafa Destici 
ve Yerel Yönetimlerden Sorumlu Genel 
Başkan Yardımcımız Alaattin Çakır'ı, İl 
Başkanımız Ali Boyacı ile birlikte ziyaret 
ettik. 
 Nazik kabulleri ve Özbağ Kasa-
bamızın problemlerini çözmek ve taleple-
rimizi karşılamak için gösterdikleri gayret 
için kendilerine teşekkür ederim." ifade-
lerini kullandı.
 Bu ziyaretin, Özbağ beldesi için 
önemli projelerin hayata geçirilmesi ve 
mevcut sorunların çözülmesi adına büyük 
bir adım olduğunu belirten Başkan Ça-
nakcı, Özbağ kasabasının gelişimi için atı-
lacak adımların yakın takipçisi olacakları-
nı ifade etti. (SEVGİ ER)
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 Kırşehir de yaklaşık yirmi yıldır ha 
yapıldı, ha yapılacak diyerek beklemede bu-
lunan, Çemaş yanında, Özbağ üzerinde, 
dağların sırt kısmını takip edecek ve taşlık-
tan, Çukurçayır içinde üniversite karşısında 
geçip termal otelin altında Güneykent yolu-
na bağlanacak olan çevre yolu yine gün-
dem olsa da ihalesi çıktı dense de.
 Bekte inandırıcı gelmiyor.
 Bu ekonomik şartlarda burasının 
yapılması daha çok seçim görecek gibi.
 Her seçimin sözü demir yolu, çevre 
yolu.
 Demir yolu çevre yolu iktidar parti-
sinin vekil adaylarının programında oldu.
 Artık seçmen inanmıyor yalan va-
atlere.
 Gerçek, somut, hayatta olan, elle 
tutulan, gözle görülen istiyor.
 Her seçiminin bitiminde, gelecek 
seçimin gündeminde oldu.
 Bakın tekrar söylüyorum bu çevre 
yolunu unutun.
 Size tavsiyem hem az masraflı ve 
şehrin gelişmesi açısında bahsedeceğim gü-
zergâh daha ucuza mal olacak.
 Sayın seçilmişler ve ilin atanmışları 
çevre yol güzergâhını yeniden gözden geçi-
rin.
 Kaman yol ayrımında, Çayağzı ke-
narında, Karıncalı mevkiinden, Çarıklı üs-
tünde, Çal gösteren içinde, üniversite arka-
sında oto yol bağlantınsa bağlanıyor.
 Burası hem kamulaştırmada çok 
masraflı olmayacak ve çehre yeni bir görü-
nüm kazandıracak.
 Beklenen ve şehrin gelişimine 
büyük yön verecek bu çevre yolu yatırım 
planına alınmıştı.
 Şimdi ne durumda yetkililerden alı-
nacak son habere bakılmalı.
 2024 yılı içerisinde yapacağız” di-
yerek müjdeli haberi vermişti.
 Bu yol ile ilgili şimdilerde kamuoyu 
ile paylaşılan hiçbir gelişme yok.
 Halkı bu yatırımın bir an önce ha-
yata geçirilmesini isterken, bu çevre yolu 
şehrin içinde geçen trafiğini rahatlatacak.

 Çevre yol ile birlikte en başta şehir 
büyük bir nefes alacak.
 İl Merkezinden geçen bir tane dahi 
tır veya kamyon olmayacak.
 Ayrıca şehrin bir ucundan bir 
ucuna ışıksız bir şekilde gitmek isteyen çok 
sayıda araç bu yolu kullanacağı için trafik 
yoğunluğu tarih olacak.
 Yıllardır bu çalışmanın hayalini ku-
ruyoruz.
 Özellikle Kırşehir Milletvekilleri bu 
şehri seviyorsanız, bu şehirde ömürlük bir 
imzanız olsun istiyorsanız bu yatırımın ta-
kipçisi olun.
 Sizlerin eseri diye anılsın.
 Yanı başımızda bırakın illeri çevre 
yolu geçmeyen ilçe kalmadı.
 Bakın Karadeniz’in yol vermez dağ-
ları delindi, deniz dolduruldu, insanlar için 
kilometrelerce geçitler yapıldı.
 Bunun için olmaz denilen birçok il-
lerde dağlar delindi çift yönlü yollar açıldı.
 İnsan bu yollarda giderken geçit-
lerden dolayı adeta kafası dönüyor.
 O zaman neden hale ilimizde yatı-
rımsızlık.
 Şimdi senin partin benim partim 
demeden omuz omuza vererek bu şehre 
katkı sunmanın vaktidir.
 Seçilmiş arkadaşlar beş yıl sonra, 
bu şehirde tek kalacak şeyiniz bu şehre 
yaptığınız hizmetler olacaktır.
 İnsanlar arkanızdan ‘iyi adamdı, ya-
pılmaz denilen çevre yoluna öncülük etti’ di-
yecekler.
 Haydi, şimdi yaşadığınız, seçildiği-
niz bu şehirde bir şeyler katma zamanı.
 Bakın seçimler iki yıla girecek geldi 
geçiyor.

 Ankara Üniversitesi Kırşehir 
Eğitimciler Derneği Başkanı Prof. Dr. 
Recep Kılıç, Dernek Başkan Yardım-
cısı Nuri Cantürk ve Yargıtay Savcısı 
Hayrettin Türe, Kırşehir Valisi H. 
Mete Buhara’yı makamında ziyaret 
etti. 
 Ziyaret sırasında, eğitim ala-
nında yürütülen çalışmalar, Kırşe-

hir’deki eğitim projeleri ve işbirliği 
olanakları üzerine görüşmeler yapıl-
dı.
 Prof. Dr. Recep Kılıç, dernek 
olarak Kırşehir’de eğitim kalitesini 
artırmak ve gençlere daha iyi im-
kanlar sunmak için yaptıkları çalış-
malar hakkında Vali Buhara’ya bilgi 
verdi. Vali Buhara, bu tür ziyaretle-

rin ve işbirliklerinin Kırşehir’in eğiti-
mine olumlu katkılar sağlayacağını 
belirterek, desteklerinden ötürü der-
nek yetkililerine teşekkür etti.
 Görüşme, Kırşehir’in eği-
timdeki gelişimi ve gelecekteki pro-
jeler konusunda karşılıklı iyi niyet ve 
işbirliği mesajları ile sona erdi.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Ankara Üniversitesi Kırşehir
 Eğitimciler Derneği’nden 

Vali Buhara’ya ziyaret

 Filistin Dev-
let Başkanı Mahmud 
Abbas, Türkiye’ye 
gerçekleştirdiği 
önemli ziyaret kap-
samında TBMM kür-
süsünde bir konuş-
ma yaptı. 
 Bu ziyaret, 
Türkiye’nin Filistin 
davasına verdiği öne-
min bir kez daha al-
tını çizerken, 
Abbas’ın TBMM’de 
yaptığı konuşma 

uluslararası alanda 
geniş yankı uyandır-
dı.
 Abbas'ın zi-
yaretinin öncesin-
de, Hamas Siyasi 
Büro Başkanı 
İsmail Haniyye de 
TBMM kürsüsün-
de konuşma yap-
mak üzere davet 
edilmişti. 
 Ancak, belir-
lenen tarih gelme-
den önce İsmail Ha-

niyye, İran’ın baş-
kenti Tahran’da şehit 
edildi. 
 Bu gelişme-
nin ardından, Filistin 
Devlet Başkanı Mah-
mud Abbas’ın TBMM 
kürsüsünde yapaca-
ğı konuşma büyük 
bir merakla beklen-
di.
  Abbas, Tür-
kiye’ye geldikten 
sonra gerçekleştirdi-
ği konuşmada, Filis-

tin davasının önemi-
ni bir kez daha vur-
guladı ve Gazze'deki 
durum hakkında çar-
pıcı mesajlar verdi.
 Konuşmanın 
ardından, AK Parti 
Kırşehir Milletvekili 
Necmettin Erkan, Fi-
listin Devlet Başkanı 
Mahmud Abbas ile 
bir araya geldi. 
 Görüşmede, 
7 Ekim’den bu yana 
İsrail’in Gazze’ye yö-
nelik saldırıları ele 
alındı. 
 İkili, bu sal-
dırılarla büyük bir yı-
kıma uğrayan Gazze 
hakkında derinleme-
sine istişarelerde bu-
lundu.
 Görüşmenin 
ardından bir açıkla-
ma yapan AK Parti 
Kırşehir Milletvekili 
Necmettin Erkan, 
Türkiye’nin Filistin 
halkının haklı davası-
na olan desteğini bir 
kez daha yineledi. 
 Velik Erkan, 
"Filistinlilerin 
kendi toprakların-
da, kendi devlet-
lerinin çatısı altın-
da özgürce yaşa-
yacakları gün 
elbet gelecektir. 

 Türkiye, 
haklı davalarında 
Filistinli kardeşle-
rinin yanında ol-
maya devam 
edecek.” ifadelerini 
kullanarak Türki-
ye'nin kararlılığını 
vurguladı.
 Mahmud 
Abbas’ın Türkiye zi-
yareti, iki ülke ara-
sındaki güçlü bağları 
pekiştirirken, Filistin 
halkının direnişi ve 
haklı mücadelesi ko-
nusundaki uluslara-
rası desteği artırma-
yı hedefledi. 
 TBMM’de ya-
pılan bu konuşma ve 
sonrasındaki görüş-
meler, Türkiye’nin Fi-
listin davasına verdi-
ği desteğin altını bir 
kez daha çizdi ve 
uluslararası kamu-
oyunun dikkatini 
Gazze’ye çevirdi. 
 Abbas’ın zi-
yareti, bölgedeki ge-
rilimlerin yüksek ol-
duğu bir dönemde 
gerçekleşirken, Tür-
kiye’nin Filistin halkı-
nın yanında durma 
kararlılığı bir kez 
daha ortaya kondu.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Mahmud Abbas ile 
Vekil Erkan yan yana

 Kırşehir'de polis ekiplerince parklar-
da denetim yapıldı.
 Asayiş Müdürlüğü koordinesinde 
Narkotik, Çevik Kuvvet, Göçmen Kaçakçılı-
ğıyla Mücadele Şubesi ekiplerinin katılımıyla 
suç ve asayiş olaylarının önlenmesi amacıy-
la uygulama gerçekleştirildi.
 10 ekipte 30 personelin katılımıyla 
gerçekleştirilen uygulamada Ahi Evran, Ye-
nice, Aşıkpaşa, Medrese, Nasuhdede, Ker-

vansaray mahalleleri başta olmak üzere 
kent merkezindeki 28 park incelendi.
 Ekipler parklarda huzurun daha da 
arttırılmasını yönelik vatandaşları bilgilen-
dirdi, şüphelileri genel bilgi taramasından 
geçirdi.
 Öte yandan uygulama sırasında 
Hayvan Durum İzleme (HAYDİ) ekipleri, 
yanlarında bulunan mamalarda kedileri bes-
ledi.KIRŞEHİR (AA)

Kırşehir'de polis ekipleri 
parkları denetledi
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 “Gülünç belalar”, “komik felaket-
ler” manalarına gelen Beliyat-ı Mudhike, 
kara mizah örneği kırk yedi küçük hikâye-
den oluşmaktadır, 1881 yılında yayınlan-
mıştır.
 Gayet samimi bir üslupla yazılmış 
olan hikâyeler, diyalog tarzında, okuyucu-
yu da içine almak isteyen bir anlayışa sa-
hiptir. 
 Beliyat-ı Mudhike (Gülünç Belalar), 
kara mizah denemelerinden oluşuyor. 
Hacim olarak küçüklüğüne rağmen değer 
açısından pek büyük olan bu eser hâlâ rağ-
bet gören bir tarzın önemli bir temsilcisidir.
 Ahmet Mithat Efendi, devrinde ka-
leme aldığı farklı konulu yazılar ve eserler-
le halkı bilgilendirmeye gayret etmiştir. 
Mizah da onun üzerinde durduğu bir konu-
dur. 
 Tercüman-ı Hakikat’teki yazıların-
da ve Beliyat-ı Mudhike’de “gülme”nin ne 
olduğunu, gülüncün nasıl ortaya çıktığını 
izah ederek örneklendirmiştir. 
 Ahmet Mithat’ın “gülme” hakkın-
daki görüşleri, İslam dünyasının mizah an-
layışıyla benzerlik göstermektedir. 
 Yine onun Tercüman-ı Hakikat ve 
Beliyat-ı Mudhike’deki mizahi anlatıları 
Bergson’un gülme kuramına göre incelen-
diğinde “hareket, durum, söz” komiğine 
örnek teşkil etmektedir.
 Harika Durgun’a göre; Önce tefri-
ka daha sonra kitap hâlinde yayımladığı Be-
liyat-ı Mudhike, “gülünç/komik belalar” an-
lamına gelmektedir. 
 Kitabın önsözünde buna dikkat 
çeken Ahmet Mithat, bir şeyin hem “bela” 
hem de “gülünç/komik” olmasını aslında 
şaşırtıcı bir zıtlık kabul eder. 
 Bu “yeni tarz-ı letaif”in “alelade bir 
fıkra” anlatımından farklı bir şey olduğu 
hakkında okuyucusunu bilgilendirir:
 “Beliyat-ı Mudhike tasviri alelade 
bir fıkra nakil ve hikâyesi suretinde değil-
dir.
  Belki göz önünde bir adam tahay-
yül olunacak, o adam öyle bir hâl içinde 
bulunurmuş diye tasavvur edilecek ki için-
de bulunduğu hâlde bir netice-i münasibe 
muntazırken birdenbire bir netice-i makû-
se zuhur eyleyerek o adam pek fena bir su-
rette bozulacak ve onun bozgunluğu, ken-
disine herkesi güldürecek bir tavr-ı garib 
ve mudhik peyda eyleyecek, hatta bilahare 
kendi hâlini gözü önüne getirince kendisi 
dahi gülmek lazım gelecek.”
 Ahmet Mithat Efendi, yine kitabı-
nın önsözünde Teodor Kasap tarafından çı-
karılan Diyojen gazetesinin mizah konu-
sunda yeni bir çığır açtığını ve bu yeni 
mizah üslubunu dilimize başarılı bir şekilde 
tatbik ettiğini belirtir. 
 Ahmet Mithat, hem “belalı” olup in-
sanı zor durumda bırakan, utandıran hem 
de komik olan bu yeni türü tanıtırken yara-
tıcısının İngiliz yazar James Beresford ol-
duğunu açıklar. 
 James Beresford’un (1764-1840) 
The Miseries of Human Life başlıklı mizah 
hikâyeleri ilk yayımlandığı 1806 yılından iti-
baren İngiltere’de beğenilmiş ve defalarca 
basılmıştır. 
 Mithat Efendi, bu kitabın “En ziya-
de bahtiyar olanları bile hem meyus 
edecek hem de kendi beliyatına âlem ile 
beraber kendisini de güldürecek bir suret-
te olarak şehrah-ı hayat-ı beşerde tesadüf 
edilen felaketler ve onlardan mütehassıl 
ah ve eninler” başlığıyla yayımlandığını söy-
lese de bunun bir alt başlık veya kitabı ta-
nıtıcı açıklama olması muhtemeldir. 
 Ancak Ahmet Mithat kitabı, Fran-
sızcaya tercüme eden Theodore Pierre Ber-
tin’in çevirisinden okuduğunu belirtir.
 Ahmet Mithat Efendi, Beliyat-ı 
Mudhike’de 47 anlatıya yer vermektedir. 
Bazıları tercüme/adaptasyon izlenimi taşı-
sa da birçoğu Osmanlı toplumunun günlük 
yaşayışına yer veren yerli örneklerdir. 
 Bu anlatılarda mekân genellikle 
İstanbul olup aşk meseleleri, memuriyet 
hayatı, vapur seferlerinde karşılaşılan ak-
saklıklar ve insan ilişkileri komik yönleriyle 
anlatılır. 
 Avrupa’da veya Paris’te geçtiği söy-
lenen hikâyelerde ise Batı dünyasının özel-
likle sofra âdetleri ve salon davetlerindeki 
kusurlu yönleri okuyucuya aktarılır. 
 Kısacası Osmanlı ve Batı toplumu-
nun yaşam tarzı, âdetleri bazı yönlerden 
eleştirilir.
 Beliyat-ı Mudhike’de, parantez 
içindeki rakamlar kitaptaki öykü numarala-
rını ifade etmek üzere; Avrupa’da davete 

katılan bir adamın, cilalı parke üzerinde 
ayağının kayması ve dengesini kaybederek 
düşmesi (5), devlet dairesine iş başvuru-
sunda bulunan birinin aceleyle dilekçe yaz-
ması ve mürekkebi kurutmak için rıh dök-
mek isterken yanlışlıkla mürekkep hokkası-
nı kâğıdın üzerine dökmesi (9), misafirlik-
ten ayrılırken saygı gereği eğilerek geri 
geri giden bir kişinin farkında olmadan 
merdivenden düşmesi (18), kalabalık bir 
yemek davetinde “rütbe, mevki ve haysi-
yetçe” her birinden aşağı olan bir adamın 
yemek esnasında farkında olmadan dilini 
ısırması hareketin komiği, ancak dilinin acı-
sına rağmen “güler yüz göstermeye” 
devam etmesi “tezatlık”tır yani durum ko-
miğidir (19), aynı adamın sofrada şarap 
içmek isterken şarabı genzine kaçırması ve 
öksürürken yanındaki beyaz elbiseli kadı-
nın üzerine ağzındaki şarapları püskürtme-
si, elindeki kadehi masaya bırakırken ka-
dehi devirmesi ve herkesin üstünü kirlet-
mesi hareketin komiği olup mahcubiyetin-
den utanmasına rağmen ev sahibesine 
“güler yüz göstermeye” devam etmesi “te-
zatlık”tır yani durum komiğidir (20).
 Yine bir yemek davetinde aynı ki-
şinin, eti bıçakla kesmeye çalışırken etin ta-
baktan kayarak karşısındaki kadının yüzü-
ne isabet etmesi istem dışılıktır, kadının o 
esnada yeni sevgilisiyle “gayet mahrem bir 
söz teati” etmesi ise romantik bir hadise-
nin “yüze çarpan et parçası”yla karikatüri-
ze edilmesidir ki bu da hareketin komiğidir 
(22). 
 Sevdiği kadının evine giden bir de-
likanlı, kendisine gösterilen koltuğa neza-
ket gereği sevdiğine arkasını dönmeden 
oturmak isterken koltuğun üzerinde unu-
tulan iğne, delikanlıyı zor durumda bırakır. 
Bu parça hareketin komiği ile beraber dile 
dayalı söz komiğini de içermektedir (24). 
 Yine bir yemek davetindeki kişinin 
dişinin arasına sıkışan balık kılçığını kür-
danla çıkarmaya çalışırken hem kürdanı kır-
ması hem de dişini kanatması durum ko-
miğidir, “yuvarlanan yuvarlandıkça da bü-
yüyen kartopu modeli”ne19 örnektir. 
 Fakat bu adamın sandalyede otu-
rurken arkasına dayanmasıyla kendini 
yerde bulması hareketin komiğidir (26). 
 Soğuk bir kış günü sabah kahvesi-
ni yatağında içmek isteyen birinin sakarlı-
ğıyla kahveyi üzerine dökmesi (29), riya-
kâr bir adamın yolda gördüğü bir paşaya 
saygısından ötürü eğilerek elini, eteğini öp-
mesi esnasında dengesini kaybederek düş-
mesi istem dışı bir hareketin komiğidir 
(43).
 Beliyat-ı Mudhike’de “korkak, mah-
cup, miskin” bir adam güzel, kibar bir ka-
dından hoşlanır ama ona karşı duygularını 
bir türlü itiraf edemez. 
 Bir davette beğendiği kadını görür 
ve onun gönlünü kazanmak için elinden dü-
şürdüğü çiçeği alıp kendisine vermek ister-
ken başka bir beyle kafalarının “bilardo top-
ları veya top gülleleri gibi tokuşması” (3), 
yine güzel, kibar ama bir o kadar alaycı, 
aşağılayıcı bir kadından hoşlanan birinin 
bu hanımın evine giderek ona karşı hisleri-
ni ayaklarına kapanarak açıklaması ve 
“Gerçekten acınacak bir hâle girdim 
madam” diyerek başını kaldırıp onun ken-
disine merhamet etmesini, güzel bir karşı-
lık vermesini beklerken kilimin tozunun bur-
nuna kaçması ve beyi hapşırtması, kadının 
ise sessizliğini bozarak “Yerhamükallah 
efendi” demesi (7). 
 Her iki anlatıda da romantik hadi-
se birinde “kafaların tokuşmasıyla” diğerin-
de “hapşırık” ile karikatürize edilir. 
 Son örnekte hareketin komiğiyle 
beraber söz komiği de vardır: 
 Kendisine merhamet ederek bir 
karşılık vermesini bekleyen adama kadının 
“Allah sana merhamet etsin” demesi... 
 Beliyat-ı Mudhike’de konuyla ilgili 
bir başka örnekte Avrupa ve Amerika’da 
şöhret kazanmış bir primadonnanın sahne-
de “dört tempolu la sesi” çıkarması bekle-
nirken gaz çıkarması dikkatimizi bedene 
yönlendirir (47).
Devamı
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 Kırşehir’in Boztepe ilçesin-
de, Kaymakamlık ve Sosyal Yardım-
laşma ve Dayanışma Vakfı Müdürlü-
ğü'nün koordinesiyle düzenlenen 
“Çocuk Şenliği” büyük bir coşkuyla 
başladı. 
 Bugün saat 10.00’da İlçe 

Kapalı Pazar Yeri’nde gerçekleştiri-
len açılış törenine katılan Boztepe 
Kaymakamı Hamza Erdem, gelece-
ğin mirasçısı olan çocukların mutlu-
luğuna ve coşkusuna ortak oldu.
 Şenlikler kapsamında kuru-
lan oyun alanlarında düzenlenen çe-

şitli yarışmalarla çocuklar eğlenceli 
anlar yaşadı. 
 Kaymakam Hamza Erdem, 
şenliğin açılışında yaptığı konuşma-
da, çocukların bu tür etkinliklerle 
hem eğlenmelerinin hem de sosyal-
leşmelerinin önemli olduğunu vur-
guladı. 
 Kaymakam Erdem, çocukla-
rın yüzlerindeki tebessümün kendi-
leri için en büyük ödül olduğunu be-
lirtti.
 Şenlik boyunca çocuklara 
patlamış mısır, dondurma, pamuk 
şeker ve nohut pilav gibi çeşitli ik-
ramlar ücretsiz olarak sunuldu.
  Çocuklar, şenlik alanında 
gönüllerince eğlenirken, aileler de 
bu keyifli etkinlikte çocuklarıyla bir-
likte vakit geçirmenin mutluluğunu 
yaşadı.
 Kaymakam Erdem, etkinli-
ğin yarın da devam edeceğini belir-
terek, tüm Boztepe halkını şenlikle-
re katılmaya davet etti. 
 Ayrıca, etkinliğin düzenlen-
mesinde emeği geçen herkese te-
şekkürlerini ileten Erdem, bu tür 
sosyal etkinliklerin ilçede sık sık ger-
çekleştirilmesi için çaba gösterecek-
lerini ifade etti.
 Boztepe’de düzenlenen 
“Çocuk Şenliği,” ilçede yaşayan ço-
cuklar ve aileleri için unutulmaz anı-
lara sahne olurken, şenliklerin yarın 
da devam edeceği bilgisi şimdiden 
büyük bir heyecanla karşılandı. 
 Bu tür etkinliklerin, Bozte-
pe’de toplumsal dayanışmayı ve ço-
cukların gelişimini desteklemek 
adına büyük önem taşıdığı bir kez 
daha vurgulandı.(SEVGİ ER)

Kaymakam Erdem çocukların 
sevincine ortak oldu

 Kırşehir İl 
Millî Eğitim Müdürü 
Yasin Güşen başkan-
lığında, İlçe Millî Eği-

tim Müdürlerinin ka-
tılımıyla 2024-2025 
eğitim ve öğretim yı-
lına hazırlık kapsa-

mında önemli bir top-
lantı gerçekleştirildi. 
 Toplantıda, 
yeni eğitim yılının 

planlamaları, öğret-
menlerin mesleki ça-
lışma programları ve 
Türkiye Yüzyılı Ma-
arif Modeli kapsa-
mında hazırlanan 
yeni müfredat ele 
alındı.
 Toplantıda, 
02-06 Eylül 2024 ta-
rihleri arasında yapı-
lacak öğretmenlerin 
mesleki çalışma 
programlarının de-
tayları görüşüldü. 
 Bu çalışma-
ların, öğretmenlerin 
mesleki gelişimlerini 
destekleyecek nite-
likte olmasına önem 
verileceği belirtilir-
ken, yeni eğitim öğ-
retim yılına en iyi şe-
kilde hazırlanmak 
için atılması gereken 
adımlar değerlendi-
rildi.
 Ayrıca, Tür-
kiye Yüzyılı Maarif 
Modeli kapsamında 
hazırlanan yeni müf-
redat ve bu doğrul-
tuda eğitim alanında 

izlenecek yeni yol ha-
ritası da toplantının 
ana gündem madde-
leri arasında yer aldı. 
İl ve ilçelerde yapıla-
cak çalışmalar, bu 
yeni modelin başarılı 
bir şekilde uygulan-
ması amacıyla koor-
dine edildi.
 Toplantının 
sonunda İl Millî Eği-
tim Müdürü Yasin 
Güşen, tüm ilçe mü-
dürlerine yeni eğitim 
öğretim yılı öncesin-
de özverili çalışmala-
rından dolayı teşek-
kür ederek, Kırşe-
hir’in eğitim kalitesi-
ni daha da yükselt-
mek için birlikte ça-
lışmaya devam ede-
ceklerini vurguladı. 
 Bu kapsam-
da yapılacak çalış-
maların, Kırşehir'deki 
öğrencilerin akade-
mik ve kişisel geli-
şimlerine olumlu kat-
kılar sağlaması he-
defleniyor.
(FİLİZ ÖZ)

İl Milli Eğitimde yeni dönem 
için önemli toplantı

http://www.kirsehirhaber40.com
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İş Güvenliği Uzmanı 
(Az Tehlikeli Sınıf-C)

Son Başvuru Tarihi:   20.08.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
En Az Öğrenim Seviyesi  :  Önlisans

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ

KIRŞEHİR / TÜRKİYE

Lastik Üretim Elemanı

ÇALIŞMA ADRESİ:

İŞVEREN
PETLAS LASTİK SANAYİVE TİCARET A.Ş

İLETİŞİM:  
    

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
  İlkokul

CİNSİYET:ERKEK 

ÇALIŞMA ADRESİ:
B.ULUTAN CD. KIRŞEHİR

 BEYZAOĞLU
 İŞH.NO 9 F MERKEZ KIRŞEHİR

KIRŞEHİR MERKEZ

Son Başvuru Tarihi:     19.08.2024

İŞVEREN:

COŞAR İNŞAAT MALZ.VEPETROL 
ÜRÜN. PAZTİC.LTD.ŞTİ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ :  
İlköğretim

KINDAM MAH. ANKARA - KAYSERİ
 CAD. 2/1KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:
Lastik Üretim Elemanı

CİNSİYET:
Kadın- Erkek

İŞ TANIMI:

Üniversitelerin ilgili bölümlerinden
 mezun,B sınıfı veya C sınıfı iş güvenliği 

uzmanlığı belgesi olan, 
Microsoft office programlarına hakim,

Aktif araç kullanabilen B 
sınıfı ehliyeti

 olanı OSGB bünyesinde çalışacak
 İş GüvenliğiUzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C) 

personel aranmaktadır.
 Başvurmak isteyen adayların

firma ile irtibata geçmeleri rica olunur.

İLETİŞİM:  
  YETKİLİ KİŞİ 903862132221

Garson

Son Başvuru Tarihi:  29.08.2024

İŞVEREN:
  ŞEHR İ GÜL TURİZM GIDA İNŞ.TİC.​SAN.​LTD.ŞTİ.

ÇALIŞMA ADRESİ:
BAĞBAŞI MH.
ŞEHİT KEREM 

AYDIN CD. NO:44
KIRŞEHİR MERKEZ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:  

İlköğretim

Son Başvuru Tarihi:   29.09.2024

İŞVEREN

EZGİ PİDE RESTAURANT

İLETİŞİM:  
 Mehmet Cesim
905319006256

İş Güvenliği Uzmanı 
(Tehlikeli Sınıf-B)

Son Başvuru Tarihi:    30.08.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

İŞVEREN

AŞIKPAŞA ORTAK SAĞLIK GÜVENLİK 
BİRİMİ LİMİTED ŞİRKETİ

İLETİŞİM:  
    Namık Türedi
+ 905302825189

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ

KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:

Son Başvuru Tarihi:   13.09.2024

Aşıkpaşa Ortak Sağlık Güvenlik Birimi 
için aktif araç kullanabilen, Kırşehir de 
ikametgah edebilecek, C veya B sınıfı 

İş güvenliği uzmanı alınacaktır.
İlgilenen vatandaşlarımızın 

0530 282 51 89 telefon numarası 
ile iletişime geçmeleri rica olunur.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı tarfından yetkilendirilmiş 

B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı 
Sertifikasına sahip olmak.

Tercih Edilen İkamet İlçeleri:  
ÇİÇEKDAĞI, KAMAN, 

KIRŞEHİR MERKEZ, MUCUR,  
AKPINAR, AKÇAKENT, BOZTEPE 

İŞVEREN

Ahİ SAĞLIK ÇEVRE İŞ GÜVENLİĞİ
 EĞİTİM İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

İLETİŞİM:  
    Rıdvan Yıldırım

905413867244

Roof Restorant için erkek garson 
alınacaktır.

İlgilenen vatandaşlarımızın firma ile 
iletişime geçmeleri rica olunur

İŞ TANIMI:

İLETİŞİM:  
  TAYLAN ŞAHİN
+905359309595

CİNSİYET: ERKEK

PETLAS

KIRŞEHİR İŞKUR İŞ İLANLARI
Final Okulları

Son Başvuru Tarihi:     19.08.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

GÜLDİKEN MAHALLESİ ORTAKÖY
 CADDESİ NO 74 FİNAL OKULLARI

KIRŞEHİR MERKEZ
KADIN  

Nitelik ve Beceriler
ÖN MUHASEBE İŞLEMLERİNDEN ANLAYAN 

EVRAK TAKİBİ YAPABİLECEK 

 Final Okulları

İLETİŞİM:  
  KEVSER AKTAŞ

905445545250
 

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
  önlisans

İŞVEREN

Çay görevlisi

Son Başvuru Tarihi:  30.08.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

MEDRESE MAH. MELİKGAZİ CD.
 HACIBEYAZOĞLU APT. 2/9

KIRŞEHİR MERKEZ
İŞ TANIMI 

Kayalar sigortada çay temizlik telefon 
işlerine bakacak yarı zamanlı 

çalışabilecek 
(sabah 08.00- 13.00 saatleri arası ) 

eleman aranmaktadır.

İLETİŞİM:
    Işıl KAYA

905064871230

BEDEN İŞÇİSİ

SATIŞ 
DANIŞMANI

ÇALIŞMA ADRESİ:

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
Okur yazar

AŞIKPAŞA MAH. AHMET YESEVİ BLV. 

KIRŞEHİR MERKEZ

CİNSİYET:
Erkek  -kadın 

İŞ TANIMI:

EZGİ PİDE RESTAURANTTA 
ÇALIŞMAK ÜZERE 

KURYE ARANMAKTADIR.
CİNSİYET:

BAY KADIN 

Temizlik Görevlisi

Son Başvuru Tarihi:    02.09.2024

İŞVEREN:
  Mustafa Bey

ÇALIŞMA ADRESİ:

  YENİCE MAH. ATATÜRK CAD. 
HANGÜL APT. 

NO:21 DOĞTAŞ MOB.
KIRŞEHİR MERKEZ

İLETİŞİM:
  SALİH ARSLAN

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:  

İlköğretim

               30-55 
(12.10.1993 - 13.09.1968 
tarihleri arasında doğan kişiler)

Cinsiyet:
Kadın  

 Türkiye'nin 
önde gelen kavun 
üretim merkezleri 
arasında bulunan il-
çede yaklaşık 20 bin 
dekar alanda, çoğun-
luğu "on dilim" 
olmak üzere dört 

çeşit kavun yetiştirili-
yor.
 Kızılır-
mak'tan sulanması 
ve tuzlu toprağı do-
layısıyla lezzetli olan 
kavun için Kızılırmak 
Kaymakamlığı öncü-

lüğünde ekim sezonu 
başlamadan 2025'in 
mart ayında çalıştay 
yapılacak. 
 Çalıştay ile 
kavunun veriminin ar-
tırılması, çiftçinin bi-
linçlendirilmesi ve pa-

zarının genişletilmesi 
hedefleniyor.
 Kızılırmak 
Kaymakamı Bilal 
Çitil,ilçede kavunun 
yüz yılı aşkın bir sü-
redir yetiştirildiğini 
söyledi.

 İlçede 4 
çeşit kavun yetiştiril-
diğini ancak yüzde 
70 civarında "on 
dilim" türünün üretil-
diğini belirten Çitil, 
"On dilim kavunumu-
zun özelliği, toprağın 

tuzlu yapısı, mineralli 
yapısından gelen bir 
tat ve lezzeti var. 
 Özellikle 
rakım, toprağın yapı-
sı, suyun durumuyla 
alakalı lezzet farklılığı 
var. 
 On dilim ka-
vunumuzun lifi yok, 
aroması çok lezzetli, 
raf ömrü uzun o yüz-
den tercih ediliyor. 
Genelde dayanıklı bir 
kavundur." diye ko-
nuştu.
 İlçede 400 
çiftçi tarafından 20 
bin dekar arazide 
kavun üretimi yapıl-
dığını, kavun yetişti-
riciliğinde ilçenin Tür-
kiye'de 7'nci sırada 
yer aldığını dile geti-
ren Çitil, dekar başı 
ortalama 3 ton üre-
tim yapıldığı, bunun 
yüzde 90'ının on 
dilim kavunu, geri 

kalan yüzde 10'unun 
Kırkağaç kavunu ol-
duğunu aktardı.
 Çitil, ilçede 
yaklaşık 54 bin ton 
on dilim kavunu üre-
tildiğine işaret ede-
rek, "Bizim pazarımız 
daha çok Ankara'da. 
 Kızılırmak ka-
vunumuzu ve çeltiği-
mizi dünyaya duyur-
mak için üniversite-
mizle birlikte çalıştay 
planlıyoruz. 
 Bu çalışta-
yımızı da yaparak 
ürünlerin tanıtımı-
nı planlıyoruz. 
 Bu çalıştayla 
ürünümüzün verimini 
artırmak, çiftçimizi bi-
linçlendirmek ve rek-
lam yaparak pazarı-
mızı genişletmek isti-
yoruz." ifadelerini kul-
landı.
 Üretici ve-
rimden memnun

Kavun yetiştiricisi 
Mehmet Uslu da 40 
yıldır kavun üretimi 
yaptığını ifade etti.
 İlçede yetiş-
tirilen on dilim kavu-
nunun raf ömrünün 
uzun olduğunu, lez-
zeti ve lifsiz oluşuyla 
müşterinin beğenisi-
ni topladığını dile ge-
tiren Uslu, "Burada 
yetiştirilen kavunların 
diğer illerdeki kavun-
lardan çok farkı var. 
 Buradaki ka-
vunun aroması, tadı 
başka hiçbir kavunda 
yok. 
 Başka iller-
deki kavunların tadı 
bizim kavunumuzu 
tutmaz. 
 Bu kavunla-
rın tadı, aroması Kı-
zılırmak Nehri'nin su-
yuyla sulandığı için 
daha tatlı oluyor. 
 Bizim topra

ğımızdan da suyu 
muzdan da lezzetli 
oluyor. 
 Bu sene ve-
rimimiz de güzel." 
diye konuştu.
 Cengiz Uslu 
da 30 dekar alanda 
ata tohumuyla 
kavun üretimi yaptı-
ğını anlattı.
 Kızılırmak ka 
vununun lezzet açı-
sından birinci sınıf ol-
duğunun altını çizen 
Uslu, "Satışları-
mızgayet güzel. 
 Raf ömrü iyi 
olduğu için rağbet 
görüyor. 
 Kızılırmak il-
çemizden günlük 
yaklaşık 200-300 ton 
kavun sevkiyatı yapı-
lıyor. 
 Genelde İç 
Anadolu ve Karade-
niz bölgelerine gön-
deriliyor." dedi.(AA)

Kızılırmak kavununun pazarının genişletilmesi hedefleniyor
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 Türk Sağlık-Sen Kırşehir Şube Baş-
kanı Yusuf Aydın, 17 Ağustos 1999 tarihin-
de Kocaeli/Gölcük merkezli olarak meydana 
gelen ve Türkiye'yi derinden sarsan Mar-
mara Depremi'nin 25. yıldönümünde bir 
anma mesajı yayınladı. Başkan Aydın, dep-
remde hayatını kaybeden vatandaşları rah-
metle andıklarını belirtti.
 Başkan Aydın, mesajında, "25. yıl-
dönümünde 17 Ağustos 1999 Marmara 
Depremi'nde kaybettiğimiz vatandaşlarımızı 
rahmetle anıyoruz. 
 Mekanları cennet olsun." ifadelerini 
kullandı. 
 Bu büyük felaketin unutulmadığını 
ve kaybedilenlerin her zaman kalplerde ya-
şadığını vurgulayan Başkan Aydın, deprem-
de hayatını kaybedenlerin acısını bir kez 
daha derinden hissettiklerini ifade etti.

 17 Ağustos 1999 tarihinde yerel sa-
atle 03.02'de meydana gelen 7.4 büyüklü-
ğündeki deprem, resmî raporlara göre 
17.480 kişinin hayatını kaybetmesine, 
23.781 kişinin ise yaralanmasına neden ol-
muştu. Deprem, Türkiye’nin yakın tarihin-
deki en yıkıcı doğal afetlerden biri olarak ka-
yıtlara geçti ve büyük acılara yol açtı.
 Yusuf Aydın, anma mesajında ayrı-
ca, bu tür felaketlerin bir daha yaşanma-
ması temennisinde bulunarak, depreme 
karşı bilinçlenmenin ve tedbir almanın öne-
mine dikkat çekti. 
 Başkan Aydın, depremde hayatını 
kaybedenlerin ailelerine ve tüm Türkiye'ye 
sabır dilerken, bu tür anma günlerinin acı-
ların hafifletilmesi ve hatıraların yaşatılması 
açısından önemli olduğunu belirtti.
(HATİCE SÜRMELİ)

 AK Parti Kır-
şehir Milletvekili Nec-
mettin Erkan, Türki-
ye’yi derinden sar-
san 17 Ağustos 1999 
Marmara Depre-
mi'nin 25. yıldönü-
münde hayatını kay-
bedenleri anmak 

amacıyla bir mesaj 
yayınladı. 
 Vekil Erkan, 
paylaşımında, dep-
remde hayatını kay-
beden vatandaşlara 
rahmet, geride ka-
lanlara ise sabır ve 
başsağlığı diledi.

 Vekil Erkan, 
sosyal medya üze-
rinden yaptığı açıkla-
mada, "17 Ağustos 
1999 Marmara Dep-
remi'nde hayatını 
kaybeden aziz va-
tandaşlarımızı rah-
metle anıyor, geride 

kalan yakınlarına 
sabır ve başsağlığı di-
liyorum." ifadelerini 
kullandı.
 Türkiye’nin 
en yıkıcı depremle-
rinden biri olarak ta-
rihe geçen Marmara 
Depremi, yerel saat-

le 03.02’de, 7.4 bü-
yüklüğünde meyda-
na gelmiş ve resmi 
kayıtlara göre 
17.480 kişi yaşamını 
yitirmiş, 23.781 kişi 
ise yaralanmıştı. 
 Bu felaketin 
ardından, Türkiye’de 
deprem bilinci ve ted-
birlerinin artırılması 
yönünde önemli 
adımlar atılmıştı.
 Necmettin 
Erkan, mesajında ay-
rıca, deprem sonrası 
yaşanan acıların hala 
taze olduğunu belir-
terek, depremzede-
lerin unutulmadığını 
ve her zaman hatır-
lanacaklarını ifade 
etti. 
 Vekil Erkan, 
böylesi acıların bir 
daha yaşanmaması 
için depreme karşı 
duyarlılığın artırılma-
sı gerektiğini vurgu-
ladı.
(SEVGİ ER)

 Kırşehir İl 
Genel Meclis Başkanı 
Bülent Ozan, Kırşe-
hirli gençlerin hayat-
larındaki en özel gün-
lerinden biri olan 
nikah törenine katı-
larak onların mutlu-
luğuna ortak oldu. 
 Eski AK Parti 
Gençlik Kolları Baş-
kanı Emre ve Mücel-
la çiftinin nikah me-
rasimine katılan Baş-
kan Ozan, genç çif-
tin mutluluğunu pay-
laşarak onlara bir 
ömür boyu sürecek 

huzur ve mutluluk di-
leklerinde bulundu.
 Nikah mera-
simi, aile üyeleri, 
yakın dostlar ve da-
vetlilerin katılımıyla 
gerçekleşti. 
 Başkan 
Ozan, törende yaptı-
ğı konuşmada, evlili-
ğin kutsallığına 
vurgu yaparak, evli-
lik kurumunun aile-
ler ve toplum için ne 
kadar önemli oldu-
ğunun altını çizdi.
 Başkan 
Ozan, nikah törenine 

katılmasının sadece 
bir nezaket ziyareti 
olmadığını, aynı za-
manda genç çiftin 
hayatlarının en 
önemli adımını attık-
ları bu özel anlara ta-
nıklık etmenin kendi-
si için büyük bir 
anlam taşıdığını be-
lirtti. Başkan Ozan, 
Emre ve Mücella çif-
tinin birbirlerine duy-
dukları sevgi ve say-
gının, evliliklerinin te-
melini oluşturacağını 
ifade ederek, bu 
mutlu birlikteliğin 

ömür boyu sürmesi 
temennisinde bulun-
du.Duygusal anların 
yaşandığı nikah me-
rasimi, katılımcılar 
için unutulmaz anılar 
bıraktı. 
 Başkan 
Ozan’ın törene katıl-
ması, hem genç çift 
hem de davetliler 
arasında büyük bir 
memnuniyetle karşı-
landı. 
 Nikah sonra-
sı düzenlenen kutla-
mada, Başkan Ozan 
genç çiftle sohbet et-

meyi ihmal etmedi 
ve onların geleceğe 
dair planlarını dinle-
di. 
 Genç çiftin 
yüzlerindeki mutlu-
luk, bu özel günün 
önemini bir kez daha 
gözler önüne serdi.
 Başkan 
Ozan’ın bu anlamlı 
katılımı, Kırşehir’deki 
toplumsal dayanış-
manın ve yerel yö-
netimlerin halkla iç 
içe olmasının güzel 
bir örneğini oluştur-
du. 
 Nikah töre-
ni, Başkan Ozan’ın 
içten dilekleri ve sa-
mimi katılımıyla 
daha da anlam ka-
zandı. 
 Emre ve Mü-
cella çifti, bu özel 
günlerinde yanların-
da olan Başkan 
Ozan’a ve diğer tüm 
katılımcılara teşek-
kür ederek, bu anı 
ömür boyu unutma-
yacaklarını ifade etti.
(SEVGİ ER)

Vekil Erkan, 17 Ağustos
 1999 depremini unutmadı

Başkan Aydın, 17 
Ağustos 1999 depremini andı

Başkan Ozan, genç 
çifti mutlu günlerinde 

yalnız bırakmadı
Bolu'daki orman yangınında 

soğutma çalışmaları sürüyor

 Bekirfakılar 
köyü mevkisindeki or-
manlık alanda 15 
Ağustos'ta öğle saat-
lerinde başlayan, 
ekiplerin havadan ve 
karadan müdahale-
siyle 72 saatlik çalış-
mayla dün kontrol al-

tına alınan yangın 
bölgesinde 350 per-
sonel, 2 helikopter 
ve 80 arazöz ile so-
ğutma çalışmaları 
sürdürülüyor.
 Helikopter-
ler, ekiplerin ulaşa-
madığı alanlarda so-

ğutma yaparken bazı 
kısımlarda yeniden 
çıkan dumanlara mü-
dahale ediyor.
 Bolu'nun 
Göynük ilçesi Bekir-
fakılar köyü mevki-
sindeki ormanlık 
alanda 15 Ağustos'ta 

öğle saatlerinde 
çıkan ve anız kay-
naklı olduğu belirti-
len yangına ilişkin gö-
zaltına alınan 4 şüp-
heli 17 Ağustos'ta ad-
liyeye sevk edilmiş, 
A.K. ve E.K. "taksirle 
orman yangınına 
neden olma" suçun-
dan tutuklanmış, 2 
zanlı adli kontrol şar-
tıyla serbest bırakıl-
mıştı.
 Yaklaşık 
1000 hektarlık alan-
da etkili olan yangın 
dün kontrol altına 
alınmıştı.
(ANADOLU 
AJANSI)
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 Kırşehir İl 
Milli Eğitim Müdürlü-
ğü, öğretmenlerin 
merakla beklediği 
mazerete bağlı 
atama sonuçlarının 
açıklandığını duyur-
du. 
 Müdürlüğün 
yaptığı açıklamada, 
kadrolu öğretmenle-
rin aile birliği, sağlık, 
can güvenliği maze-

retleri, engellilik du-
rumu ve diğer ne-
denlere bağlı olarak 
gerçekleştirdiği il içi 
ve iller arası yer de-
ğişikliği taleplerinin 
sonuçlandığı belirtil-
di.
 Milli Eğitim 
Bakanlığı tarafından 
yürütülen bu atama 
süreci, başvuru 
yapan öğretmenlerin 

yüzünü güldürdü. 
 Özellikle aile 
birliği ve sağlık gibi 
önemli mazeretler 
doğrultusunda yapı-
lan atamaların so-
nuçları, öğretmenle-
rin beklediği gibi 
olumlu sonuçlandı.
 Kırşehir İl 
Milli Eğitim Müdürlü-
ğü, atama sonuçları-
nın öğrenilmesi için 

öğretmenlerin ilgili 
platformlar üzerin-
den bilgilere ulaşabi-
leceklerini belirtti. 
 Müdürlüğün 
açıklamasında, öğ-
retmenlerin yeni 
görev yerlerine en 
kısa sürede uyum 
sağlayabilmeleri için 
gerekli tüm desteğin 
verileceği de ifade 
edildi.

 Bu atama sü-
reci, öğretmenlerin 
mesleki ve kişisel ha-
yatlarında önemli bir 
rahatlama sağlar-
ken, Milli Eğitim Ba-
kanlığı’nın da öğret-
menlerin taleplerine 
hızlı ve etkili bir şe-
kilde cevap verdiği 
bir kez daha gözler 
önüne serildi.
(FİLİZ ÖZ)

 Türk Sağlık Sen Kırşehir Şube Baş-
kanı Yusuf Aydın, sendika üyelerine yönelik 
yeni bir anlaşma imzaladı. 
 Kırşehir’de hizmet vermeye başla-
yan Oya Mendy Beauty Güzellik Merkezi ile 
yapılan bu anlaşma.
 Türkiye Kamu-Sen Kırşehir Şubesi 
üyelerine çeşitli hizmetlerde indirim sağla-
yacak.
 Başkan Yusuf Aydın, anlaşmaya iliş-
kin yaptığı açıklamada şu ifadelere yer 
verdi: 
 “İlimizde nezih ortamıyla yakın za-
manda hizmet vermeye başlayan Oya 
Mendy Beauty Güzellik Merkezi ile Türkiye 
Kamu-Sen Kırşehir Şubemiz arasında, Kalıcı 

Makyaj hariç tüm hizmetlerde geçerli %30 
indirim anlaşması imzalanmıştır. 
 Tüm üyelerimize hayırlı olsun.”
 Aydın, bu anlaşmanın Kırşehirli sen-
dika üyeleri için önemli bir avantaj sundu-
ğunu belirterek, güzellik merkezinin kaliteli 
hizmetleri ile üyelerin memnun kalacağını 
ifade etti.
 Adres: Aşıkpaşa Mahallesi Masal 
Parkı yanı, Haşimoğlu Züccaciye Karşısı 
No:34/1 Merkez/KIRŞEHİR
 Bu anlaşma ile Türk Sağlık Sen üye-
leri, Oya Mendy Beauty Güzellik Merke-
zi’nde çeşitli güzellik hizmetlerinden indi-
rimli olarak faydalanabilecek.
(HATİCE SÜRMELİ)

8'den Devam
Çin olduğunu düşü-
nüyoruz. 
 Çin ile bu 
akşam 22.00'de mü-
cadele edeceğiz. Ora-
dan da derece elde 
edeceğimize inanıyo-
ruz. 
 Altyapı ve 
üst yapının tesadüf 
olmadığının bu da is-
patıdır." ifadelerini 
kullandı.
 20 Yaş Altı 
Kadın Milli Takımı Ba-
şantrenörü Gökhan 
Durmaz ise "Aslında 
18'de 18 yaptık. 
 Bu yıl 18 
resmi maç oyna-
dık ve hepsini ka-
zandık, hiç yenil-
medik. 
 Sonunda Av-
rupa şampiyonu 
olduk. 
 Önce oyun-
cularımı, sonra ekibi-
mi tebrik ederim. 

 Sabaha 
kadar çalıştılar, uğ-
raştılar, bu oyuncula-
ra şu ana kadar 
emek veren tüm ant-
renörleri tebrik ede-
rim. 
 Sonunda ba-
şardık Avrupa şampi-
yonuyuz. 
 Daha büyük 
bir gurur yok. 
 Herkese çok 
teşekkür ederim. 
 Ayrıca bir pa-
rantez açmak iste-
rim, imkanlarımıza 
baktığımızda başka 
ülkelerle kıyasladığı-
mızda kendimizi 
şanslı hissettiğimiz 
için başkanım başta 
olmak üzere federas-
yonumuza çok te-
şekkür ediyorum. 
 Üçüncü gün 
Hollanda maçı bir işa-
retti, 2-0'dan 3-2'ye 
geldik. 
 Herkesi ele-

yebileceğimizi ilk 
orada hissettik." şek-
linde konuştu.
 Milli Takım 
Kaptanı Beren Yeşi-
lırmak, ilk defa milli 
takıma kaptanlık yap-
manın gururunu ya-
şadığını dile getire-
rek, "O yüzden çok 
heyecanlıydım.  
 Takım arka-
daşlarımızla çok iyi 
anlaştığımız için zor-
landığım bir kısım ol-
madı. 
 Milli takım 
kaptanı olduğum 
için kendimle çok 
gurur duyuyo-
rum." dedi.
 Şampiyonlu-
ğa inandıklarının altı-
nı çizen Beren, "Bek-
liyorduk tabii ki ta-
kımda herkes birbiri-
ne yardım ediyordu, 
tam bir takımdık, bu 
sonucu bekliyorduk. 
 En iyi pasör 

çaprazı ödülü aldığım 
için de çok mutlu-
yum.
 Bunun için 
12 yaşımdan beri ha-
yallerim vardı. 
 Aldığım için 
çok mutluyum. 
 A Milli Takım 
hayali tabii ki kuru-
yorum. 
 A Milli 
Takım'da oynamayı 
çok istiyorum. 
 İnşallah oy-
nayacağım." değer-
lendirmesinde bulun-
du.
 Beren, "Vo-
leybol kariyerinde 
kimi örnek alıyor-
sun?" sorusuna ise 
"Voleybola başladı-
ğımdan beri tek aldı-
ğım örnek kişi Nesli-
han Demir, Hep de 
oydu, hiç değişme-
di." yanıtını verdi.
(ANADOLU 
AJANSI)

 Tarım ve 
Orman Bakanlığı'nın 
"Tarladan Sofraya 
Gıda Güvenilirliği" 
yaklaşımı doğrultu-
sunda, ülkemizde 
üretilen gıdaların bi-

rincil üretim aşama-
sından son tüketim 
aşamasına kadar gü-
venilirliğini sağlamak 
amacıyla yürütülen 
kontroller, Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 

Müdürlüğü Gıda ve 
Yem Şube Müdürlü-
ğü teknik personel-
leri tarafından aralık-
sız sürdürülüyor.
 Bu kapsam-
da, Kırşehir Tarım ve 

Orman İl Müdürlü-
ğü, tüketicilerin gü-
venilir gıdaya daha 
kolay erişebilmesi 
amacıyla gıda işlet-
melerinde yeni bir 
uygulama başlattı. 
 Gıda işlet-
melerine özel olarak 
hazırlanan karekod 
uygulaması, tüketici-
lerin işletmeler hak-
kında detaylı bilgiye 
hızlı ve kolay bir şe-
kilde ulaşmasını sağ-
layacak.
 Tarım ve 
Orman Bakanlığı ta-
rafından geliştirilen 
ve her bir gıda işlet-
mesine özel karekod 
içeren görseller, iş-
letmeler tarafından 
https://​guvenilirgi-
da.​tarimor-
man.​gov.​tr/​ internet 
adresinden indirile-
bilecek. 
 İşletmeler, 
bu karekodlu görsel-
leri tüketicilerin ra-
hatça görebileceği 
yerlerde sergile-
yecek.
 Kırşehirli tü-
keticiler, bu görsel-
lerde yer alan kare-
kodu mobil cihazları-
na indirdikleri "Tarım 
Cebimde" uygulama-

sı üzerinden sorgula-
yarak, işletmeye ait 
Kayıt/Onay Numara-
sı, Unvan, Adres ve 
İşletmede Yapılan 
En Son Denetim Ta-
rihi gibi bilgilere 
anında ulaşabilecek-
ler. 
 Bu uygula-
ma, Kırşehirli vatan-
daşların gıda güven-
liği konusunda daha 
bilinçli olmasına ve 
tükettikleri gıdaların 
güvenilirliği hakkın-
da anında bilgi edin-
mesine olanak tanı-
yacak.
 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü, bu uy-
gulama sayesinde 
hem gıda işletmele-
rinin denetim süreç-
lerinin daha şeffaf 
hale geleceğini hem 
de tüketicilerin gü-
venilir gıdaya erişi-
minin kolaylaşacağı-
nı belirtti. 
 Uygulama-
nın, Kırşehir’de gıda 
güvenliğinin sağlan-
ması ve halk sağlığı-
nın korunması adına 
önemli bir adım ol-
duğu vurgulandı.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)
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Başkan Aydın, üyeleri 
için indirim anlaşması imzaladı

Kırşehir’de gıda 
güvenilirliği için karekod 

uygulaması başlatıldı

Mazerete bağlı
 atama sonuçları açıklandı
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 Kırşehir Gençlik ve Spor İl 

Müdürlüğü bünyesinde düzenlenen 

GSB Yaz Spor Okulları’nın faaliyet 

programında yer alan taekwondo 

antrenmanları, alanında uzman ant-

renörler eşliğinde tüm hızıyla devam 

ediyor. 

 Kırşehirli gençlerin büyük 

ilgi gösterdiği taekwondo eğitimleri-

ne katılım yoğun şekilde sürüyor.

 Kırşehir Gençlik ve Spor İl 

Müdürlüğü tarafından organize edi-

len bu spor okulu programı, gençle-

rin yaz tatilini verimli bir şekilde de-

ğerlendirmesi ve spor alışkanlıklarını 

kazanması amacıyla hayata geçiril-

di. 

 Taekwondo antrenmanları-

na katılan gençler, fiziksel dayanıklı-

lıklarını arttırırken, disiplin ve öz gü-

venlerini de geliştiriyor.

 Uzman antrenörler eşliğinde 

gerçekleşen taekwondo eğitimleri, 

genç sporcuların yeteneklerini keş-

fetmeleri ve kendilerini geliştirmeleri 

için önemli bir fırsat sunuyor. 

 Antrenörler, her seviyeden 

katılımcıya uygun eğitim programla-

rı hazırlayarak, gençlerin bu sporda 

ilerlemelerine yardımcı oluyor.

 GSB Yaz Spor Okulları kap-

samında gerçekleştirilen bu eğitim-

lere olan yoğun katılım, Kırşehir’de 

gençlerin spora olan ilgisinin yüksek 

olduğunu bir kez daha gösteriyor. 

 Kırşehir Gençlik ve Spor İl 

Müdürlüğü yetkilileri, sporun yay-

gınlaşması ve gençlerin sağlıklı bi-

reyler olarak yetişmesi için bu tür 

programların devam edeceğini be-

lirtti.

 Kırşehirli gençler, aldıkları 

eğitimle hem fiziksel hem de mental 

olarak güçlenirken, taekwondo 

branşında önemli başarılara imza at-

mayı hedefliyor.

(HATİCE SÜRMELİ)

 Kırşehir’in Mucur ilçesinde Gençlik 
ve Spor İlçe Müdürlüğü koordinesinde dü-
zenlenen GSB Yaz Spor Okulları kapsamın-
da yüzme antrenmanları tüm hızıyla sürü-
yor.
 Mucur’da yaşayan çocuklar, hem 
yüzmeyi öğreniyor hem de keyifli vakit ge-
çiriyor.
 Yaz Spor Okulları, çocukların yaz ta-
tillerini verimli bir şekilde değerlendirmeleri 
ve sağlıklı yaşam alışkanlıkları kazanmaları 
amacıyla düzenleniyor. 
 Mucur ilçesinde yoğun ilgi gören 
yüzme antrenmanları, uzman eğitmenler eş-
liğinde gerçekleştirilirken, çocukların yüzme 
becerilerini geliştirmelerine ve suyla barışık 

olmalarına olanak tanıyor.
 Kırşehirli çocuklar, yüzme öğren-
menin yanı sıra bu aktiviteler sayesinde ar-
kadaşlarıyla eğlenceli zamanlar geçiriyor. 
 Aileler de bu programdan memnu-
niyet duyduklarını dile getirerek, çocukları-
nın güvenli bir ortamda hem eğlendiklerini 
hem de spor yaptıklarını belirtiyor.
 Mucur’da yüzme antrenmanlarına 
katılan çocuklar, hem fiziksel gelişimlerini 
destekliyor hem de eğlenceli bir yaz tatili 
geçiriyor. 
 Programın, çocukların spora olan il-
gisini artırmayı ve sağlıklı yaşam alışkanlık-
ları kazandırmayı hedeflediği belirtildi.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

 Bulgaristan 
ve İrlanda'nın ev sa-
hipliğinde düzenle-
nen organizasyonun 
Sofya'da oynanan 
final maçında 
İtalya'yı yenerek 
şampiyonluğa ulaşan 
ay-yıldızlı ekip, 
İstanbul Havalima-
nı'nda çiçeklerle kar-
şılandı.
 Havalima-
nında açıklamalarda 
bulunan Türkiye Vo-
leybol Federasyonu 

(TVF) Başkanı Meh-
met Akif Üstündağ, 
ay-yıldızlı ekibin şam-
piyonada 9'da 9 yap-
tığını ve büyük bir 
başarı elde ettiğini 
belirterek, şöyle ko-
nuştu:
 "Grupta 
puan vermeden, tur-
nuva boyunca da 1 
puan kaybederek ve 
son maçta da İtalya 
gibi güçlü bir rakibi 
3-2 yenerek 20 Yaş 
Altı Türk Milli Takımı, 

Avrupa'da namağlup 
şampiyonluk elde 
etti. 
 Bunlar gele-
ceğin sultanları. 
 Altyapımız 
her zaman söylediği-
miz gibi çok güçlü, 
çok iyi bir altyapıya 
sahibiz. 
 Avrupa'da 
ve dünyada şampi-
yonluk yaşamadığı-
mız yıl yok gibi. 
 Hayırlı 
olsun, emeği geçen 

herkese teşekkür edi-
yorum. 
 Teknik 
ekibe, sahada müca-
dele eden oyuncula-
ra, ailelerine, voley-
bola başladıkları gün-
den bu yana emek 
veren tüm antrenör-
lerine teşekkür edi-
yorum. 
 Hayırlı, 
uğurlu olsun. 
 Voleybolun 
her geçen gün neler 
yaptığını da hep bir-

likte görüyoruz."
 Üstündağ, 
17 Yaş Altı Kadın 
Milli Voleybol Takı-
mı'nın da Dünya 
Şampiyonası ilk ma-
çında Ekvador'u 3-0 
yendiğinin hatırlatıl-
ması üzerine, "Tek-
nik ekip ve yönetici-
lerin bir bölümü 
Peru'ya geçtiler.  
 Peru'da 
dünkü maçı 3-0 
aldık, grupta en 
güçlü rakibimizin

 UEFA Şampi-
yonlar Ligi'nde play-
off turu yarın yapıla-
cak üç maçla başla-
yacak.
 "Devler 
Ligi"nin 36 takımla 
oynanacak yeni lig 
formatında mücadele 

edecek son 7 ekip 
play-off turuyla belir-
lenecek. 
 Türkiye'den 
Galatasaray'ın da yer 
alacağı play-off tu-
runda yarın 3, 21 
Ağustos Çarşamba 
günü ise 4 maç yapı-

lacak.
 Takımlar, 27-
28 Ağustos'ta oyna-
nacak rövanş müsa-
bakaları öncesinde 
avantaj arayacak.
 Tamamı TSİ 
22.00'de başlayacak 
play-off turu maçları 
ve oynanacak stad-
yumlar şöyle:
 Bugün:
 GNK Dinamo 
(Hırvatistan)-
Karabağ (Azerbay-
can) (Maksimir)
 Bodo/Glimt 
(Norveç)-Kızılyıldız 
(Sırbistan) (Aspmy-

ra)
 Lille (Fran-
sa)-Slavia Prag 
(Çekya) (Hainau)
 Yarın:
 Midtjylland 
(Danimarka)-Slovan 
Bratislava (Slovakya) 
(Herning)
 Malmö 
(İsveç)-Sparta Prag 
(Çekya) (Malmö Yeni 
Stadyum)
 Dinamo Kiev 
(Ukrayna)-Salzburg 
(Avusturya) (Lublin)
 Young Boys 
(İsviçre)-Galatasaray 
(Wankdorf) (AA)

Kırşehirli gençlerden 
Taekwondo’ya yoğun ilgi

GSB Yaz Spor Okulları 
Mucur’da devam ediyor

UEFA Şampiyonlar 
Ligi'nde play-off 

heyecanı bugün başlayacak
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